



Kultur- och fritidsförvaltningen

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Titel: Enhetschef allmänkultur

E-post: Eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se

Svar på e-förslag (230809-EFORSLAG-ZR10) gällande Trädäck/dansbana vid scenen i Societetsparken från invånare

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

Kultur- och fritidsnämnden föreslås:

besluta att avslå e-förslaget om trädäck/dansbana vid scenen i Societetsparken.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Ett e-förslag har inkommit till Norrtälje kommun från en privatperson som föreslår att det byggs ett trädäck/dansbana vid scenen i Societetsparken i Norrtälje.

Bakgrund

E-förslaget lämnades in till Norrtälje kommun den 2023-08-09 och föreslår att ett trädäck/dansbana byggs framför scenen i Societetsparken.

Kommunstyrelsekontoret överlämnade e-förslaget den 2023-08-10 till kultur- och fritidsnämnden för hantering.

Kultur- och fritidsförvaltningen, kulturavdelningen har berett förslaget som fått 97 röster av invånarna.

Samberedning

Samberedning har genomförts med Norrtälje kommuns fastighetsavdelning som gjort en kalkyl för att bygga ett trädäck som dansbana på ca 300 m² till en kostnad på 510 000 kr. Staket runt dansbanan ingår inte i den kostnaden. Underhåll per år är uppskattat till ca 50 000 kr.

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2024–2026

Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen. I



kultur- och fritidsnämndens arbete prioriteras verksamheter riktade till barn och unga. Det innebär inte att andra grupper utesluts, men inriktningen är att barn och unga måste stödjas och uppmuntras att närma sig intresseområden som ger stimulans och ett framtida rikare liv

Beskrivande bakgrund

Intresset för dansbana har uppstått i och med att produktionsbolaget LiveScen och dansaren Tony Irving har startat sommarevenemanget för dans "Summerboost". Ett dansevenemang där många föreningar och dansare från Norrtälje kommun deltar med sina aktiviteter och visar upp olika stilar av dans under en dag i augusti. Dagen avslutas med en danskväll med livemusik från scenen i Societetsparken. Stenläggningen framför scenen är inte lockande för dansparen att dansa på, det blir för hårt och sliter på knän och vrister, därmed har önskemålet är att få ett trädäck/dansbana kommit till Norrtälje kommun.

Förvaltningens analys

Kultur- och fritidsförvaltningen anser att eftersom området behöver vara flexibelt för att kunna tillfredsställa många olika aktörer och arrangörer det skulle bli svårt att ha ett permanent lagt dansgolv framför scenen. Även andra lösningar som dansmatta eller ett tillfälligt lagt trägolv för med sig andra saker att ta hänsyn till som till exempel transporter, personal som ska lägga det tillfälliga golvet, förvaring, förvaltning med mera.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidsförvaltningen

Eva Rosén Lundqvist
Enhetschef
Kultur- och fritidsförvaltningen

Bilagor

Bilaga 1 E-förslag

Beslut skickas till

E-förslagslämnaren
Moderator E-förslag